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en formidabel omgang Gopler & Bobler på Naturhistorisk Museum, som måtte flyttet arrangementet til deres
største sal, så der var plads til alle! I februar holder tre bevingede ambassadører Vilde Vingede Væsner på DOKK1
i Aarhus, mens der afholdes Fascinerende Flagermus på Ballerup Bibliotek og Hugormenes Hemmelig Verden på
Stardust scenen i Huset i København. Så ja - vi er allerede rigtig godt i gang med formidlingsturneen!

De 10 ambassadører, som lige nu er en del er turneen er fra både Østjylland, København, Ballerup, Silkeborg og
Vejle, og er ude at afholde arrangementer både sammen og hver for sig. Skirv til Nina (nina@rodnet.org), hvis du
også drømmer om at være med, for når vi lige er kommet godt i gang og har gjort os nogle erfaringer, håber vi at
kunne åbne op, så endnu flere ambassadører kan komme med i projektet.  

Disse fem seje arts-ambassadører er blot halvdelen af det foreløbige
team, som er en del af Arternes Ambassadørers Formidlingsturné 2026.
Susie, Magnus, Lisbeth, Linh og Annegrethe er alle på vej ud til landets
kulturhuse, biblioteker, museer, festivaler med mere for at dele ud af
deres begejstrede engagement for lige præcis deres art. I går aftes
afholdt vandmandsambassadør Lisbeth Ankersen eksempelvis
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Vi har besluttet at
lægge årets
generalforsamling
lørdag d. 21. marts kl.
11-14. Det giver mening
den dag, når vi allerede
er samlet fra nær og fjern til Forårsgalla i Aarhus, som finder
sted kl. 15-22 samme dag. Har du forslag, som skal på
dagsordenen, så send dem senest 25. februar. Kunne
transportstøtte og privat overnatning i Aarhus være dét der
afgør, om du kan komme med den dag, så skriv og så vil
bestyrelsen forsøge at sætte noget i værk. Det vil også
muligt at deltage i generalforsamlingen online.
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Februar
1. februar kl. 15-19 : Økobandets Nytårskur Koncert i Islandsbrygges Kulturhus, 
se mere på Arternes Ambassade Københavns facebookside.

13.-15. februar: Teamet bag Nordic Summit of Species mødes med vores tyske og nordiske partnere i Berlin. 

18.  februar: Åben Ambassade i Aarhus: Arter & Haiku v. Lisbeth Vandmandsambassadør, se: https://fb.me/e/6ykcdkiUQ

21. februrar kl. 11-16: Formidlingsworkshop i Aarhus for de ambassadører, som er en del af formidlingsturneen.

26. februar kl. 17-20: Naturnetværket i Aarhus holder gratis arrangement i Brabrand: Oplæg og workshop med
naturformidler og forfatter Nikolaj Voldum Ahlburg. Tilmelding via Nina senest 15. feb: nina@rodnet.org

Marts
6.-9. marts afholder nogle af vores svenske venner The Work that Reconnects-samling, se: https://www.lotusland.se/twtr

8. marts 11:00-17:00 Grævlinge Ambassadør Jakob Spange inviterer til Grævlingegåtur: Tog til Malling.Folk bliver hentet
og bragt tilbage. Vildmarksbad eller sauna. Der bliver pandekager over bål med urter og andet godt. Det koster 150 kr,
som går til brænde, transport og pandekager. For mere info skriv til Jakob: teamtalk.teamtalk@gmail.com

21. marts kl. 11:00-14:00: Generalforsamling for foreningen Arternes Ambassadører i Sager der Samlers lokaler på NJ
Fjords Gade 2, 8000 Aarhus C. Ankomst og let frokost kl 11-12, derpå selve generalforsamlingen kl. 12-14. Det vil også
være muligt at deltage online, link følger. 

21. marts kl. 15-22: Arternes Forårsgalla! Årets store fest for alle landets arts-ambassadører. Afholdes også i Sager der
Samler i Aarhus C. Festen er gratis, men kræver tilmelding. Tilmeld dig her: https://fb.me/e/7ypkrEwgk

VIGTIGE DATOER 

INPUT TIL
LOGO?

så alle der er interesserede kan følge med i hvad bestyrelsen arbejder på og hvornår vores næste møde er. Ideer
og input er naturligvis altid velkomment. Sidste år fyldte arbejdet med Summit of Species rigtig meget og lige for
tiden taler vi bl.a. om Danmark Skifter-kampagnen (se: danmarkskifter.dk) og undersøger, hvordan vi også kan
skifte til andre digitale platforme. Desuden er vi i gang med at lave et logo, se her: 

Foreningen Arternes Ambassadører blev stiftet i november 2024 og har en
bestyrelse bestående af de fire skønne arts-ambassadører, du ser her: Jeppe
Spure (Muldvarp), Linh Le (Brun langøret flagermus), Anna Bonnichsen (Blå
libel) og Nina Tofte Hansen (Vedbend). Som suppleanter har vi Mads Kusk
(Havtorn) og Stine Fleming (også Blå Libel). Vi holder møde ca. hver 6. uge og
vi er begyndt at lægge vores referater ud her i denne mappe: kortlink.dk/2tys5

Arternes Ambassadører: www.arternes.dk. Ønsker du at afmelde nyhedsbrevet? Skriv til: nina@rodnet.org

FØLG MED I
BESTYRELSENS

ARBEJDE 

Vi har netop besluttet at indgå i et samarbejde med kunstneren Phuc Van Dang
om at udvikle et logo til Arternes Ambassadører. Rundt omkring i landet er der
blevet lavet seje logoer for de enkelte ambassader, men vi savner tit at have et
logo for selve foreningen og bevægelsen. Vi håber at kunne præsentere Phuc
Van Dangs forslag i løbet af foråret. Hvis du har input til processen eller selve
logoet, så skriv endelig til bestyrelsen via: nina@rodnet.org. 

OBS: Se også alle datoer for
Formidlingsturneen på:

https://arternes.dk/formidlingsturne
-2026/

https://kortlink.dk/2tys5

